

**Alimentarea cu apa, evacuarea si
epurarea apelor uzate s.
Stajareni, r-ul Strsaseni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Alimentarea cu energie electrica (Castel de apa)

Valoarea de deviz 2 955,001 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	6,960	35,00	243,600
2.	7137010011500	Electrician	h-om	9,875	35,00	345,625
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,050	35,00	211,750
Total manopera						800,975

Materiale:

1.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,019	11 000,00	209,000
2.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,024	11 000,00	264,000
3.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	11 000,00	11,000
4.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	36 000,00	36,000
5.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,423	34,00	14,382
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,722	7,00	12,054
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,722	23,00	39,606
8.	1019852	Vopsea	kg	0,504	32,00	16,128
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,250	9,00	2,250
10.	5009031	Scoabe	10 buc	0,315	0,30	0,095
11.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	2,814	23,00	64,722
Total materiale de construcții						669,237

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,082	98,00	8,036
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,468	76,00	111,568
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,082	188,00	15,416
Total utilaje de construcții						135,020

Total:

Total	lei	2 462,501
-------	-----	-----------

TVA	20,00 %	492,500
-----	---------	---------

Total deviz: **2 955,001**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)